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Protokół Nr I/2024 

z sesji Rady Gminy Klembów 

odbytej 7 maja 2024 r. w sali Gminnego Ośrodka Kultury 

w Klembowie 

 

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:06 tego samego 

dnia. W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych, co stanowi 100,00% obecności radnych.  

 

Porządek obrad:   

1. Otwarcie sesji przez radnego seniora i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 

4. Wybór komisji skrutacyjnej. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady. 

6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

 

Obecni: 

1. Halina Adamska 

2. Marta Banasik 

3. Sylwia Bielec-Michalska 

4. Ewa Chacińska 

5. Andrzej Górecki 

6. Stanisław Jachacy 

7. Emilia Kamińska 

8. Michał Matak 

9. Andrzej Pisarek 

10. Marcin Szczapa 

11. Jadwiga Szewczyk 

12. Iwona Świebioda 
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13. Edyta Tlaga 

14. Michał Wąsik 

15. Katarzyna Wnuk 

 

Ad.1. 

Otwarcia I zwyczajnej sesji dokonała seniorka Rady Gminy Klembów radna Pani Halina 

Adamska. 

Radna Pani Halina Adamska powitała radnych, Wójta Pana Rafała Mathiaka, pracowników 

Urzędu Gminy oraz przybyłych na sesję mieszkańców gminy.  

Radna Pani Halina Adamska stwierdziła, że na sesji obecnych jest 15 radnych, jest quorum  

a zatem podejmowane uchwały będą miały moc wiążącą. 

 

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 

OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 

 

Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Radna Pani Halina Adamska poprosiła Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej  

w Klembowie Pana Adama Barana o wręczenie radnym oraz Wójtowi Gminy Klembów 

zaświadczeń o wyborze.  

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Adam Baran odczytał treść zaświadczenia 

o wyborze na radnego Gminy Klembów, a następnie wręczył zaświadczenie każdemu 

radnemu. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej Pan Adam Baran odczytał treść zaświadczenia 

o wyborze Wójta Gminy Klembów Pana Rafała Mathiaka, a następnie wręczył zaświadczenie 

Panu Wójtowi. 
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Ad.2. 

Radna Pani Halina Adamska poprosiła o przystąpienie do kolejnego punktu porządku obrad: 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 

Odczytała Postanowienie nr 1793/2024 Komisarza Wyborczego w Warszawie z dnia 16 

kwietnia 2024 r.   

(Postanowienie Komisarza Wyborczego w Warszawie III z dnia 16 kwietnia 2024 r.- stanowi 

załącznik do protokołu). 

 

Radna Pani Halina Adamska poprosiła o przystąpienie do złożenia ślubowania przez 

radnych, odczytała rotę ślubowania, o następującej treści:  

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie, mając na względzie 

dobro mojej gminy i jej mieszkańców” 

 

Kolejno wyczytani radni wypowiedzieli słowo: „Ślubuję (tak mi dopomóż Bóg).”  

Wszyscy radni złożyli ślubowanie na I sesji. 

 

Ad. 3. 

Radna pani Halina Adamska poprosiła o przystąpienie do kolejnego punktu porządku obrad: 

Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta.  

Wójt Pan Rafał Marcin Mathiak odczytał rotę ślubowania: 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy Klembów, 

uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, 

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego 

i pomyślności mieszkańców Gminy Klembów. 

Tak mi dopomóż Bóg”. 

Wójt Pan Rafał Marcin Mathiak podziękował mieszkańcom za zaufanie oraz po raz trzeci 

wybór na stanowisko Wójta Gminy Klembów. Jest to tym bardziej motywujące do dalszej 

wytężonej pracy na rzecz naszej gminy. Jest to trzecia ostatnia kadencja, dlatego jeszcze 
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większa intensywność pracy i aktywność na rzecz naszej gminy. Przede mną oraz przed 

państwem radnymi mnóstwo dużych wyzwań jak dokończenie budowy szkoły w Woli 

Rasztowski, dokończenie budowy biblioteki, rozbudowa kolejnych szkół w Starym Kraszewie  

i w Kruszu, żłobka oraz najważniejsze czy największe przedsięwzięcie na następne lata to 

budowa nowej oczyszczalni ścieków. Nie zapominamy oczywiście o budowie infrastruktury 

drogowej, ścieżek rowerowych także te wszystkie zadania przede mną oraz przed państwem 

radnymi. Dotychczas współpraca między nami przebiegała wzorowo więc myślę, że ta 

najbliższa kadencja również będzie w dobrej atmosferze i dobrej współpracy przede 

wszystkim na rzecz naszych mieszkańców i gminy. Także jeszcze raz serdecznie dziękuje za 

zaufanie.   

 

Ad.4 

Radna Pani Halina Adamska poprosiła o przystąpienie do kolejnego punktu porządku obrad: 

Wybór komisji skrutacyjnej. 

Radna pani Halina Adamska poinformowała, że komisja skrutacyjna powinna się składać  

z trzech osób, osoby które są w komisji skrutacyjnej nie mogą kandydować na 

Przewodniczącego Rady i poprosiła o zgłaszanie kandydatów. 

 

Do Komisji Skrutacyjnej zostali zgłoszeni: Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, Marta Banasik.  

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie nad wyborem komisji skrutacyjnej w składzie: Marcin Szczapa, Edyta Tlaga, 

Marta Banasik.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 
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Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Radna pani Halina Adamska ogłosiła 5 minutową przerwę, aby członkowie Komisji 

Skrutacyjnej wybrali Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Radna pani Halina Adamska wznowiła obrady po przerwie. 

 

Radny Pan Marcin Szczapa odczytał skład komisji skrutacyjnej. 

 

Skład Komisji Skrutacyjnej: 

Radny Pan Marcin Szczapa - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej 

Radna Pani Marta Banasik – członek komisji 

Radna pani Edyta Tlaga – członek komisji 

 

Ad.5. 

Radna Pani Halina Adamska poprosiła o przystąpienie do kolejnego punktu porządku obrad: 

Wybór Przewodniczącego Rady i poprosiła o zgłaszanie kandydatów. 

Radna Pani Ewa Chacińska zgłosiła kandydaturę radnego Pana Michała Wąsika. 

Radny pan Michał Wąsik wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna pani Halina Adamska poprosiła Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 

głosowania. 

 

Radna pani Halina Adamska ogłosiła przerwę  

Radna pani Halina Adamska wznowiła obrady po przerwie. 

 

Radny Pan Marcin Szczapa Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej wyjaśnił zasady głosowania 

oraz rozdał radnym karty do głosowania. 

1. Głosowanie jest tajne, 

2. Radny wyczytany z listy odbierze kartę do głosownia, 

3. Głosując należy postawić znak X w kratce przy wybranej odpowiedzi, 

4. Postawienie znaku X w obu kratkach lub niepostawienie znaku X w żadnej kratce 

spowoduje nieważność głosu. 
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Radny Pan Marcin Szczapa Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania tajnego: na stan 15 radnych Rady Gminy Klembów na sesji 

obecnych jest 15 radnych. W głosowaniu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Klembów głosowało 15 radnych. Głosów ważnych oddano 15, nieważnych 0. 

W wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Gminy Klembów został wybrany pan 

Michał Wąsik. 

(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania - stanowi załącznik do protokołu) 

 

Radna pani Halina Adamska odczytała projekt uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego 

Rady Gminy Klembów i poprosiła o podjęcie uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Wybór Przewodniczącego Rady.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.1.2024 

 

Radny Pan Michał Wąsik podziękował radnym za powierzone stanowisko Przewodniczącego 

Rady Gminy.  

 

Ad. 6. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady. 
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Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o zgłaszanie kandydatur na 

Wiceprzewodniczących. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Pani Ewa Chacińska zgłosiła kandydaturę Pani radnej Haliny Adamskiej – radna 

wyraziła zgodę. 

Radna Pani Katarzyna Wnuk zgłosiła kandydaturę Pani radnej Emilii Kamińskiej – radna 

wyraziła zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił Komisję Skrutacyjną  

o przygotowanie kart do głosowania. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Radny Pan Marcin Szczapa Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania tajnego: na stan 15 radnych Rady Gminy Klembów na sesji 

obecnych jest 15 radnych. W głosowaniu w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Klembów głosowało 15 radnych. Głosów ważnych oddano 15, nieważnych 0. 

W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Gminy Klembów zostały 

wybrane Pani radna Halina Adamska oraz radna Pani Emilia Kamińska. 

(protokół komisji skrutacyjnej z głosowania - stanowi załącznik do protokołu) 

 

Radna Pani Emilia Kamińska oraz Radna Pani Halina Adamska podziękowały radnym za 

oddane głosy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy Klembów i poprosił o podjęcie uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczących Rady.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.2.2024 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o zmianę porządku obrad: 

wprowadzenie projektu uchwały po pkt 6 jako pkt 7: Rozparzenie projektu uchwały  

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej; po pkt 7 jako pkt 8: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno 

– Gospodarczego i Mienia Komunalnego, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej 

działania; po pkt 8 jako pkt 9: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony 

Środowiska, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej działania; po pkt 9 jako pkt 10: 

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego, ustalenia składu osobowego oraz 

zakresu jej działania; po pkt 10 jako pkt 11: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej 

działania. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Głosowanie wniosku Przewodniczącego Rady Gminy Pana Michała Wąsika w sprawie zmiany 

porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Ad. 7. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

Radna Pani Ewa Chacińska zgłosiła kandydaturę Pana radnego Marcina Szczapę – radny 

wyraził zgodę. 

Radna Pani Iwona Świebioda zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

Radna Pani Marta Banasik zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

Radny Pan Michał Matak zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

Radny Pan Stanisław Jachacy zgłosił kandydaturę Pana radnego Andrzeja Pisarka – radny 

wyraził zgodę. 

Radna Pani Edyta Tlaga zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Marcina Szczapę na członka Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Iwony Świebiody na członka Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Michała Mataka na członka Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Andrzeja Zbigniewa Pisarka na 

członka Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Halina Adamska, Sylwia Bielec-Michalska, Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, 

Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona Świebioda, Michał Wąsik 

PRZECIW (4) 

Marta Banasik, Andrzej Górecki, Edyta Tlaga, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewa Chacińska 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Edyty Tlagi na członka Komisji 

Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Marty Banasik na członka Komisji 

Rewizyjnej.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Radny Pan Marcin Szczapa odczytał skład Komisji Rewizyjnej: 

Marcin Szczapa – przewodniczący komisji 

Iwona Świebioda – członek komisji 

Michał Matak – członek komisji 

Edyta Tlaga – członek komisji 

Marta Banasik – członek komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.3.2024 
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Ad. 8. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego, ustalenia składu osobowego oraz 

zakresu jej działania.  

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Chacińska zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Sylwia Bielec-Michalska zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Halina Adamska zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Jadwiga Szewczyk zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Andrzej Pisarek zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

- Emilia Kamińska zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Edyta Tlaga zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Stanisław Jachacy zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Ewy Chacińskiej na członka Komisji 

Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Haliny Adamskiej na członka Komisji 
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Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Sylwii Bielec-Michalskiej na członka 

Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Emilii Kamińskiej na członka Komisji 

Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Stanisława Ireneusza Jachacego na 

członka Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marta Banasik, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał 

Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (2) 

Halina Adamska, Iwona Świebioda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Sylwia Bielec-Michalska 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Jadwigi Gabrieli Szewczyk na członka 

Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, Stanisław 
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Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, 

Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Marta Banasik 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Andrzeja Zbigniewa Pisarka na 

członka Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Marta Banasik, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał 

Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, 

Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Halina Adamska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Sylwia Bielec-Michalska, Iwona Świebioda 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Edyty Tlagi na członka Komisji 

Budżetowej, Rozwoju Społeczno – Gospodarczego i Mienia Komunalnego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 
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Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Radna Pani Ewa Chacińska odczytała skład Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego i Mienia Komunalnego, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej 

działania: 

Ewa Chacińska – przewodnicząca komisji 

Halina Adamska – członek komisji 

Sylwia Bielec-Michalska – członek komisji 

Emilia Kamińska – członek komisji 

Stanisław Ireneusz Jachacy – członek komisji 

Jadwiga Szewczyk – członek komisji 

Andrzej Pisarek – członek komisji 

Edyta Tlaga – członek komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Społeczno – 

Gospodarczego i Mienia Komunalnego, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej 

działania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.4.2024 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia 

Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska, ustalenia składu 

osobowego oraz zakresu jej działania.  

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Halina Adamska zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Andrzej Górecki zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

- Stanisław Jachacy zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

- Edyta Tlaga zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Jadwiga Szewczyk zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Andrzej Pisarek zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

- Michał Wąsik zgłosił swoją kandydaturę do komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Andrzeja Piotra Góreckiego na 

członka Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej 

Wytwórczości i Ochrony Środowiska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Michała Wąsika na członka Komisji 

Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony 

Środowiska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Haliny Adamskiej na członka Komisji 

Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony 

Środowiska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Edyty Tlagi na członka Komisji 

Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony 

Środowiska.  



Strona 20 z 29 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Andrzeja Zbigniewa Pisarka na 

członka Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej 

Wytwórczości i Ochrony Środowiska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga 

Szewczyk, Iwona Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Stanisława Ireneusza Jachacego na 

członka Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej 

Wytwórczości i Ochrony Środowiska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Emilia Kamińska, Katarzyna Wnuk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Jadwigi Gabrieli Szewczyk na członka 

Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i 

Ochrony Środowiska.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Ewa Chacińska, Stanisław Jachacy, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

PRZECIW (8) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Andrzej Górecki, Emilia Kamińska, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Sylwia Bielec-Michalska, Marcin Szczapa 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Radna Pan Andrzej Górecki odczytał skład Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, 

Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska.  

 

Andrzej Górecki – przewodniczący komisji 

Michał Wąsik – członek komisji 
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Halina Adamska – członek komisji 

Edyta Tlaga – członek komisji 

Andrzej Pisarek – członek komisji 

Stanisław Ireneusz Jachacy – członek komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rolnictwa, Zaopatrzenia Ludności, 

Gospodarki Wodnej, Drobnej Wytwórczości i Ochrony Środowiska, ustalenia składu 

osobowego oraz zakresu jej działania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Pisarek, Jadwiga Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.5.2024 

 

Ad.10. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego, ustalenia składu osobowego oraz 

zakresu jej działania 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Emilia Kamińska zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 
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- Katarzyna Wnuk zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Marta Banasik zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

- Katarzyna Wnuk zgłosiła swoją kandydaturę do komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Katarzyny Wnuk na członka Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Marty Banasik na członka Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Emilii Magdaleny Kamińskiej na 

członka Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku 

Publicznego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Iwony Świebiody na członka Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Radna Pani Katarzyna Wnuk odczytała skład Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, 

Spraw Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego 

  

Katarzyna Wnuk – przewodnicząca komisji 

Marta Banasik – członek komisji 

Emilia Magdalena Kamińska – członek komisji 

Iwona Świebioda – członek komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 

Socjalnych, Prawa i Porządku Publicznego, ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej 

działania.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

BRAK GŁOSU (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.6.2024 

 

Ad.11. 

Przewodniczący Rady Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego punktu 

porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

ustalenia składu osobowego oraz zakresu jej działania. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Ewa Chacińska zgłosiła się sama do komisji; 

- Katarzyna Wnuk zgłosiła się sama do komisji; 

- Marcin Szczapa zgłosił się sam do komisji; 

- Andrzej Górecki zgłosił się sam do komisji; 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Marcina Szczapa na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 
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Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Ewy Chacińskiej na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Jadwiga Szewczyk, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pisarek 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnego Pana Andrzeja Piotra Góreckiego na 

członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Marcin Szczapa, Iwona Świebioda, Edyta 

Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 
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PRZECIW (1) 

Jadwiga Szewczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Pisarek 

 

Głosowano w sprawie: 

Głosowanie w sprawie wyboru kandydata radnej Pani Katarzyny Wnuk na członka Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

PRZECIW (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik ogłosił przerwę.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik wznowił obrady po przerwie. 

 

Radna Pan Marcin Szczapa odczytał skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

Marcin Szczapa – przewodniczący komisji 

Ewa Chacińska – członek komisji 

Andrzej Górecki – członek komisji 

Katarzyna Wnuk – członek komisji 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, ustalenia składu 
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osobowego oraz zakresu jej działania.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Halina Adamska, Marta Banasik, Sylwia Bielec-Michalska, Ewa Chacińska, Andrzej Górecki, 

Stanisław Jachacy, Emilia Kamińska, Michał Matak, Andrzej Pisarek, Marcin Szczapa, Iwona 

Świebioda, Edyta Tlaga, Michał Wąsik, Katarzyna Wnuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jadwiga Szewczyk 

 

Rada Gminy Klembów podjęła Uchwałę nr I.7.2024 

 

Ad.12.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Sprawy różne. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Jadwiga Szewczyk 

- Katarzyna Wnuk (Ad Vocem) 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Michał Matak 

- Ewa Chacińska 

- Jadwiga Szewczyk (Ad Vocem) 

- Andrzej Pisarek 

- Marcin Szczapa 

- Jadwiga Szewczyk 

- Stanisław Jachacy 

- Rafał Mathiak 

- Andrzej Pisarek 
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- Jadwiga Szewczyk 

- Mecenas 

- Jadwiga Szewczyk 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Michał Wąsik poprosił o przystąpienie do kolejnego 

punktu porządku obrad: Zamknięcie obrad I zwyczajnej sesji Rady Gminy.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Agnieszka Adamczyk   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


